CVRA.

*δηλων]* Exulat e Codd. A. et C.

*ἐπὶ τὰ λέγεται* Codd. A. C. et E. *εἰς τὰ*

*μόρια]* Codd. A. C. et E. *πάντων μόρια*.

*ἄλλοι οἱ]* Codd. A. et C. *ἄλλοι οἱ*. Cod. E. *ἄλλοι οἱ μὲν*.

*εἰ δέ]* Cod. E. *οἱ δέ*.

*τὰς χειρας]* Suspicetur quis excidisse post hanc vocem *χειράγρα* vel *χειράγρα* aut *χιράγρα*, vid. Raderns ad *Martialis lib. I. epigr. 88.* sed forte nihil deest et auctor satius habuit ea quae in manibus accidunt, ad tophos referie c. 222. Suidere hoc videtur Castuboni observatio ad *Pelissi Sat. V. p. 392.* quam hic adpono. „Lapides qui in articulis concrescunt Graeci vo. „cane et philosophi et medici πάγος. Horum tanta copia in „adfectis partibus aliquando generatur, ut prodigiis similis res „sit. Vivebat non procul urbe, cum haec scriberem, vetus qui „dam arthriticus, e cuius corpore (exibant autem ex omnibus „partibus) plus vel exciderat, vel extractum fuerat lapidum, „quam quantum ipse penderet.“

*ἀρθρίτις]* Codd. A. et C. *ἀρθρίτης*.

*καὶ δύλα]* Plinius Sec. lib. I. ep. 12. *jam enim dolor non pedibus solis, ut prius, insidiebat, sed omnia membra pervagabatur.*

*κρῆ]* Cod. B. *τι κρῆ*.

*ἴσθι]* Codd. A. et C. *ἴσθι. ὅτε κρῆ.*

## ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΤΩΝ ΕΠΙ ΧΟΛΩΔΕΙ

χυμῷ ἐευμακτιζομένῳ.

## ΚΕΦ. ΣΙΖ.

Τό μὲν γάρ χολῶδες ἔειμα πρὸς τῷ τῷ χρώματος ὑπόχρω τὲ καὶ ἔξερύθρω, καὶ θερμασίας συναίδησιν, καὶ πάν οὖνην ὀξύτεραν ἐργάζεται, καὶ ταχέως ἐκδιδοται. Άρχὴ δέ σοι τῆς θεραπείας ἀπὸ τῷ ἁδομέλιτος καθαρ-

τικῆ

Cap. CCXVII. Cod. E. ῥΓγ'.

**Θεραπεία**] Codd. A. et C. περὶ θεραπείας τῷ χολῶδᾳ, παθῶν. Paulus lib. III. c. 78.

**χολῶδει**] Cod. D. χολόδῃ.

τὸ μὲν γάρ] Solum hoc caput inchoauit noster particula γάρ, quod poëtis solemine e. i. obseruat Schol. Euripidis ad Phoeniss. vs. 893. sed eam codices manu exarati non agnoscant qui habent τῷ μὲν χολῶδες ἔειματος τῷ χρώματι ὑπόχρωται, ita Cod. A. Cod. C. τῷ χρώμα. Cod. B. ἢ επὶ χολῶδει ἔειματι. Cod. E. tamen τῷ μὲν γάρ χολῶδες. Pro ἢ leg. τῷ. Lucianus Dial. Fabulos. p. 79. Εἰς γάρ τις — ἐν ψευτῷ Θεός.

**ἔειμα πρὸς**] Cod. E. ἔειματος.

τῷ τῷ χρώματος] Cod. E. τῷ χρώμα. De colore cutis In. Chrysostomus T. I. p. 298. ὡς πάντα τῆς φρεΐης τῷ χρώματε ἐπανθέν τῷ προσωπῷ.

**ὑπόχρων**] Cod. E. ὑπόχρον.

**ἔξερύθρω**] Codd. A. B. C. et E. ἔξερύθρου.

**συναίδησιν**] Codd. A. C. et E. αἰδήσιν. Cod. B. αἰδήσις. Jambliechus de myster. p. 60. τὴν δὲ αἱλην συναίδησιν καὶ παραπολού- θησιν ὑπάρχειν

**οὖνην**] Codd. A. οὖνη. Cod. B. καὶ η οὖνη ὀξύτερα.

**ἐργάζεται**] migrat hoc verbum ex Cod. B.

**ἐκδιδοται**] Addunt Codd. A. C. et E. κατὰ τὸ δέρμα.